СВЕДЕНИЯ
о выпуске специалистов БПОУ «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина», 
получивших среднее профессиональное образование в 2023 году
	Код профессии
	Наименование специальности
	Всего 
выпущено обучающихся
	Из них
	Всего выпускников

	
	
	
	Продолжают обучение
в ВУЗе
	Трудоуст-роены
	Нетрудо-устроены
	Подлежат призыву в армию
	Бюджет
	Внебюджет

	53.02.03.
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
	14
	10
	3
	1
	0
	14
	0

	53.02.04.
	Вокальное искусство
	8
	5
	2
	1
	0
	8
	0

	53.02.05.
	Сольное и хоровое народное пение (по виду сольное народное пение)
	5
	4
	1
	0
	0
	5
	0

	53.02.06.
	Хоровое дирижирование
	10
	10
	0
	0
	0
	10
	0

	53.02.07.
	Теория музыки
	4
	4
	0
	0
	0
	4
	0

	ИТОГО
	41
	33
	6
	2
	0
	41
	0
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